

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220702210
Kundennr.: 13500
Datum: 28. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700991 vom 11.07.2022: Externe Belegnr. 07/388323:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen			
1	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	7,93	15,86
2	20058	3384195	Sicherungskette, Metall, mit P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	15	Stück	0,63	9,45
3	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,47	5,88
4	400500	2051142	Typenschild neutral, 150 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	3,14	6,28
5	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,68	1,68
6	402160	3920220	Riffelradbolzen M 12 x 1,5 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	5	Stück	2,40	12,00
7	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	2,49	19,92
8	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,35 kg	9	Stück	2,49	22,41
9	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	10	Stück	3,31	33,10
10	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,87	3,87

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220702210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,13	4,13
12	40289	3380995	Bordwandhalteseil 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,17	2,34
13	40630	3381290	Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,40	1,40
14	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,21	9,63
15	90059	3382074	Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	9,45	18,90
16	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,95	5,90
17	901073	3380411	KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	SET	17,27	17,27
18	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,94	3,94
19	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700991							373,06

Lieferungsnr. DI220702535 vom 25.07.2022: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen
Externe Belegnr. 07/399810:
*** Rückstand aus Auftrag: DA220006408
*** Ihre Belegnr.: ORDER #310039

21	40259	3385077	Zurmulde m. Ring u. Feder, BÜNTE Zurmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012592 *** Ihre Belegnr.: ORDER #376347	54	Stück	2,15	116,10
22	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm	1	Stück	3,32	3,32

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220702210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013715 *** Ihre Belegnr.: ORDER #388323				
23	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa Rundkopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff	20	Stück	0,19	3,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg				
24	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,13 kg	10	Stück	0,29	2,90
25	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,47	1,47
26	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	3	Stück	1,62	4,86
27	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,68	1,68
28	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	2,49	9,96
29	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,31	6,62
30	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg	5	Stück	3,87	19,35
31	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	4,13	12,39
32	402750	3386588	Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	13,46	13,46
33	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,54	5,40
34	40630	3381290	Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	1,40	1,40

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220702210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,03 kg				
35	80130	3381407	Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	5,07	50,70
			Versandgewicht: 1,10 kg				
36	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	1	Stück	3,74	3,74
			Versandgewicht: 0,17 kg				
37	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	5,84	5,84
			Versandgewicht: 0,50 kg				
38	901073	3380411	KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	SET	17,27	17,27
			Versandgewicht: 0,00 kg				
39	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,94	11,82
			Versandgewicht: 0,39 kg				
40	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	17,91	179,10
			Versandgewicht: 16,60 kg				
41	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220702535							479,53
42	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220702535							487,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							860,94
19% MwSt.							163,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.024,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702210 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13506
 Matthies GmbH & Co KG
 Hansestr. 16
 29525 Uelzen
Nettogesamtgewicht in kg: 74,046

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220702210

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr.

13506

Matthies GmbH & Co KG

Hansestr. 16

29525 Uelzen

Deutschland